
3° TROFEO SPORTIVAMENTE INSIEME...

Organizzazione: FIDAL PIEMONTE - FIDAL CUNEO - CUNEO

60 piani RAGAZZE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA `W. MERLO` - 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 14:28 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1009 COMINO Sara 2003 RF CN996 CITTA' DI MONDOVI' 8.68 5

ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ

2 2 1013 GALLO Elisa 2003 RF CN998 CITTA' DI SALUZZO 8.96 4

G.S.D. POD. BUSCHESE

3 5 1016 BASSIGNANO Fiona 2003 RF CN997 CITTA' DI CUNEO 9.17 1

A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI

4 3 1010 BERNARDI Caterina 2004 RF CN997 CITTA' DI CUNEO 9.17

A.S.D. ATLETICA CUNEO

5 1 1014 CORNAGLIA Sara 2004 RF CN995 CITTA' DI SAVIGLIANO 9.59

ATL. SAVIGLIANO A.S.D.

6 4 1015 BAGNUS Matilde 2004 RF CN998 CITTA' DI SALUZZO 9.87

A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA

Serie 2 CAMPO SCUOLA `W. MERLO` - 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 14:30 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1008 GHIBAUDO Giorgia 2003 RF CN997 CITTA' DI CUNEO 8.97 3

A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI

2 2 1053 ARMANDO Francesca (I) 2003 RF CN996 CITTA' DI MONDOVI' 9.05

A.S.D. ATL. MONDOVI'

3 3 1011 MARCHESE Vittoria 2003 RF CN996 CITTA' DI MONDOVI' 9.08 2

A.S.D. ATL. MONDOVI'

4 1 1012 CUKAY Sara 2003 RF CN999 CITTA' DI BRA 9.73

ASD ATLETICA RACCONIGI

5 5 1003 GARIZIO Alessia 2003 RF CN994 CITTA' DI ALBA 9.92

A.S.D. ATLETICA ALBA

6 4 1007 CARRERA Giulia 2004 RF CN999 CITTA' DI BRA 10.42

ASD ATLETICA RACCONIGI

Serie 3 CAMPO SCUOLA `W. MERLO` - 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 14:32 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1006 RIZZO Alice 2003 RF CN996 CITTA' DI MONDOVI' 8.64 6

A.S.D. ATL. MONDOVI'

2 2 1002 BOASSO Arianna 2003 RF CN995 CITTA' DI SAVIGLIANO 9.17 1

A.S.D. ATL. MORETTA

3 5 1018 BASSI Martina 2004 RF CN995 CITTA' DI SAVIGLIANO 9.33

ATL. SAVIGLIANO A.S.D.

4 6 1001 BERBOTTO Gaia 2004 RF CN994 CITTA' DI ALBA 9.69

A.S.D. ATLETICA ALBA

5 3 1004 SASIA Sofia 2003 RF CN998 CITTA' DI SALUZZO 9.90

A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA `W. MERLO` 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1006 RIZZO Alice 2003 RF CN996 CITTA' DI MONDOVI' 8.64 6

A.S.D. ATL. MONDOVI'

2 6 1009 COMINO Sara 2003 RF CN996 CITTA' DI MONDOVI' 8.68 5

ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ

3 2 1013 GALLO Elisa 2003 RF CN998 CITTA' DI SALUZZO 8.96 4

G.S.D. POD. BUSCHESE

4 6 1008 GHIBAUDO Giorgia 2003 RF CN997 CITTA' DI CUNEO 8.97 3

A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI

5 2 1053 ARMANDO Francesca (I) 2003 RF CN996 CITTA' DI MONDOVI' 9.05

A.S.D. ATL. MONDOVI'

6 3 1011 MARCHESE Vittoria 2003 RF CN996 CITTA' DI MONDOVI' 9.08 2

A.S.D. ATL. MONDOVI'

7 2 1002 BOASSO Arianna 2003 RF CN995 CITTA' DI SAVIGLIANO 9.17 1

A.S.D. ATL. MORETTA

7 5 1016 BASSIGNANO Fiona 2003 RF CN997 CITTA' DI CUNEO 9.17 1

A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI

9 3 1010 BERNARDI Caterina 2004 RF CN997 CITTA' DI CUNEO 9.17

A.S.D. ATLETICA CUNEO

10 5 1018 BASSI Martina 2004 RF CN995 CITTA' DI SAVIGLIANO 9.33
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ATL. SAVIGLIANO A.S.D.

11 1 1014 CORNAGLIA Sara 2004 RF CN995 CITTA' DI SAVIGLIANO 9.59

ATL. SAVIGLIANO A.S.D.

12 6 1001 BERBOTTO Gaia 2004 RF CN994 CITTA' DI ALBA 9.69

A.S.D. ATLETICA ALBA

13 1 1012 CUKAY Sara 2003 RF CN999 CITTA' DI BRA 9.73

ASD ATLETICA RACCONIGI

14 4 1015 BAGNUS Matilde 2004 RF CN998 CITTA' DI SALUZZO 9.87

A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA

15 3 1004 SASIA Sofia 2003 RF CN998 CITTA' DI SALUZZO 9.90

A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA

16 5 1003 GARIZIO Alessia 2003 RF CN994 CITTA' DI ALBA 9.92

A.S.D. ATLETICA ALBA

17 4 1007 CARRERA Giulia 2004 RF CN999 CITTA' DI BRA 10.42

ASD ATLETICA RACCONIGI

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2016/REG11637/Gara101.htm

2 di 2 15/05/2016 21.36



3° TROFEO SPORTIVAMENTE INSIEME...

Organizzazione: FIDAL PIEMONTE - FIDAL CUNEO - CUNEO

600 metri RAGAZZE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA `W. MERLO` - 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 14:50 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 241 MANDRILE Bianca 2003 RF CN997 CITTA' DI CUNEO 1:47.87 6

A.S.D.DRAGONERO

2 242 TAOUSSI Safaa 2004 RF CN997 CITTA' DI CUNEO 1:56.44 5

A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI

3 4 EINAUDI Wissal (I) 2003 RF CN997 CITTA' DI CUNEO 1:57.36

A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI

4 230 CALANDRI Elisa 2004 RF CN997 CITTA' DI CUNEO 1:58.25 4

A.S.D.DRAGONERO

5 190 EL KHALDI Salima 2004 RF CN996 CITTA' DI MONDOVI' 1:59.00 3

A.S.D. ATL. MONDOVI'

6 247 BAGNUS Matilde 2004 RF CN998 CITTA' DI SALUZZO 1:59.03 2

A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA

7 298 GARELLO Chiara 2003 RF CN999 CITTA' DI BRA 1:59.55 1

ASD ATLETICA RACCONIGI

8 301 KRUJA Amela 2003 RF CN999 CITTA' DI BRA 1:59.74

ASD ATLETICA RACCONIGI

9 440 MATTONE Sveva (I) 2003 RF CN997 CITTA' DI CUNEO 2:01.24

A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI

10 291 SASIA Sofia 2003 RF CN998 CITTA' DI SALUZZO 2:02.19

A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA

11 218 GALLO Elisa 2004 RF CN996 CITTA' DI MONDOVI' 2:03.05

ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ

12 324 BERBOTTO Gaia 2004 RF CN994 CITTA' DI ALBA 2:05.08

A.S.D. ATLETICA ALBA

13 110 FULCHERI Marta 2004 RF CN996 CITTA' DI MONDOVI' 2:08.88

A.S.D. ATL. MONDOVI'

14 103 CORNAGLIA Sara 2004 RF CN995 CITTA' DI SAVIGLIANO 2:08.95

ATL. SAVIGLIANO A.S.D.

15 30 DELPIANO Marta 2004 RF CN994 CITTA' DI ALBA 2:14.47

A.S.D. ATLETICA ALBA

16 319 STROPPIANA Gaia 2003 RF CN999 CITTA' DI BRA 2:22.00

ATLETICA POCAPAGLIA
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3° TROFEO SPORTIVAMENTE INSIEME...

Organizzazione: FIDAL PIEMONTE - FIDAL CUNEO - CUNEO

Salto in lungo/LJ RAGAZZE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA `W. MERLO` - 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:17 - Ora Fine: 15:36 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1006 GHIBAUDO Giorgia 2003 RF CN997 CITTA' DI CUNEO 4.31 6

A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI

1°: 4.31 2°: 4.28 3°: 4.29

2 1009 BERNARDI Caterina 2004 RF CN997 CITTA' DI CUNEO 4.11 5

A.S.D. ATLETICA CUNEO

1°: 4.05 2°: 4.11 3°: X

3 1001 CARPINELLO Beatrice 2004 RF CN995 CITTA' DI SAVIGLIANO 4.02 4

A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA

1°: X 2°: 4.02 3°: 4.01

4 1003 COMINO Sara 2003 RF CN996 CITTA' DI MONDOVI' 4.02 3

ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ

1°: 4.02 2°: 3.96 3°: 3.95

5 1004 LUCCHINO Simona 2003 RF CN996 CITTA' DI MONDOVI' 3.96 2

A.S.D. ATL. MONDOVI'

1°: 3.35 2°: 3.96 3°: 3.95

6 1007 GARELLO Chiara 2003 RF CN999 CITTA' DI BRA 3.79 1

ASD ATLETICA RACCONIGI

1°: 3.74 2°: 3.12 3°: 3.79

7 1024 BOASSO Arianna 2003 RF CN995 CITTA' DI SAVIGLIANO 3.57

A.S.D. ATL. MORETTA

1°: 3.45 2°: X 3°: 3.57

8 1005 KRUJA Amela 2003 RF CN999 CITTA' DI BRA 3.14

ASD ATLETICA RACCONIGI

1°: 3.14 2°: 2.94 3°: 3.08

9 1002 DELPIANO Marta 2004 RF CN994 CITTA' DI ALBA 3.01

A.S.D. ATLETICA ALBA

1°: 2.94 2°: 3.01 3°: 2.98

1050 ARMANDO Francesca (I) 2003 RF CN996 CITTA' DI MONDOVI' Ass

A.S.D. ATL. MONDOVI'
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3° TROFEO SPORTIVAMENTE INSIEME...

Organizzazione: FIDAL PIEMONTE - FIDAL CUNEO - CUNEO

Vortex RAGAZZE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA `W. MERLO` - 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 15:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1004 CARPINELLO Beatrice 2004 RF CN995 CITTA' DI SAVIGLIANO 34.13 6

A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA

1°: 34.13 2°: 31.60 3°: 31.53

2 1001 KILA Sofia 2003 RF CN996 CITTA' DI MONDOVI' 31.39 5

A.S.D. ATL. MONDOVI'

1°: 24.14 2°: 29.03 3°: 31.39

3 1065 MATTONE Sveva 2003 RF CN997 CITTA' DI CUNEO 29.61 4

A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI

1°: 22.15 2°: 29.61 3°: 28.32

4 1005 GALLO Elisa 2003 RF CN998 CITTA' DI SALUZZO 26.38 3

G.S.D. POD. BUSCHESE

1°: 26.38 2°: 24.82 3°: 10.78

5 1057 BASSI Martina 2004 RF CN995 CITTA' DI SAVIGLIANO 24.48 2

ATL. SAVIGLIANO A.S.D.

1°: 20.01 2°: 18.04 3°: 24.48

6 1062 TIVAN Francesca (I) 2003 RF CN997 CITTA' DI CUNEO 24.23

A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI

1°: 21.30 2°: 24.23 3°: 20.53

7 1002 CUKAY Sara 2003 RF CN999 CITTA' DI BRA 23.74 1

ASD ATLETICA RACCONIGI

1°: 19.35 2°: X 3°: 23.74

8 1008 GALLO Elisa 2004 RF CN996 CITTA' DI MONDOVI' 23.25

ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ

1°: 22.08 2°: 23.25 3°: 20.21

9 1006 PEPINO Sara 2004 RF CN997 CITTA' DI CUNEO 21.80

A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI

1°: 21.80 2°: 21.36 3°: 18.36

10 1003 GARIZIO Alessia 2003 RF CN994 CITTA' DI ALBA 20.38

A.S.D. ATLETICA ALBA

1°: 20.02 2°: 18.25 3°: 20.38
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3° TROFEO SPORTIVAMENTE INSIEME...

Organizzazione: FIDAL PIEMONTE - FIDAL CUNEO - CUNEO

60 piani RAGAZZI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA `W. MERLO` - 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 14:35 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1003 PORRACCHIA Alessandro 2004 RM CN997 CITTA' DI CUNEO 9.01 3

A.S.D. ATLETICA CUNEO

2 6 1011 CAVALLERA Marco 2004 RM CN997 CITTA' DI CUNEO 9.18 1

A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI

3 5 1065 MOFFA Giovanni 2004 RM CN999 CITTA' DI BRA 9.23

A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS

4 2 1008 TIRONI Giosia 2003 RM CN996 CITTA' DI MONDOVI' 9.51

A.S.D. ATL. MONDOVI'

4 1005 OKA ANGE Mauriac 2004 RM CN996 CITTA' DI MONDOVI' NP

A.S.D. ATL. MONDOVI'

Serie 2 CAMPO SCUOLA `W. MERLO` - 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 14:37 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1010 COSTAMAGNA Edoardo 2003 RM CN999 CITTA' DI BRA 8.34 6

A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS

2 4 1004 MATTIO Elia 2003 RM CN998 CITTA' DI SALUZZO 9.05 2

A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA

3 2 1006 MARABOTTO Francesco 2003 RM CN996 CITTA' DI MONDOVI' 9.53

ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ

4 5 1056 RE Emanuel 2004 RM CN998 CITTA' DI SALUZZO 9.91

ATLETICA SALUZZO

Serie 3 CAMPO SCUOLA `W. MERLO` - 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 14:40 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1009 CIVALLERO Gabriele 2003 RM CN997 CITTA' DI CUNEO 8.58 5

A.S.D.DRAGONERO

2 3 1001 BOGLIONE Francesco 2003 RM CN999 CITTA' DI BRA 8.78 4

A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS

3 4 1043 GIOLITTI Simone 2003 RM CN998 CITTA' DI SALUZZO 9.24

A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA

5 1007 COLMO Davide 2004 RM CN998 CITTA' DI SALUZZO NP

ATLETICA SALUZZO

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA `W. MERLO` 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1010 COSTAMAGNA Edoardo 2003 RM CN999 CITTA' DI BRA 8.34 6

A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS

2 2 1009 CIVALLERO Gabriele 2003 RM CN997 CITTA' DI CUNEO 8.58 5

A.S.D.DRAGONERO

3 3 1001 BOGLIONE Francesco 2003 RM CN999 CITTA' DI BRA 8.78 4

A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS

4 3 1003 PORRACCHIA Alessandro 2004 RM CN997 CITTA' DI CUNEO 9.01 3

A.S.D. ATLETICA CUNEO

5 4 1004 MATTIO Elia 2003 RM CN998 CITTA' DI SALUZZO 9.05 2

A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA

6 6 1011 CAVALLERA Marco 2004 RM CN997 CITTA' DI CUNEO 9.18 1

A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI

7 5 1065 MOFFA Giovanni 2004 RM CN999 CITTA' DI BRA 9.23

A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS

8 4 1043 GIOLITTI Simone 2003 RM CN998 CITTA' DI SALUZZO 9.24

A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA

9 2 1008 TIRONI Giosia 2003 RM CN996 CITTA' DI MONDOVI' 9.51

A.S.D. ATL. MONDOVI'

10 2 1006 MARABOTTO Francesco 2003 RM CN996 CITTA' DI MONDOVI' 9.53

ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ

11 5 1056 RE Emanuel 2004 RM CN998 CITTA' DI SALUZZO 9.91

ATLETICA SALUZZO

4 1005 OKA ANGE Mauriac 2004 RM CN996 CITTA' DI MONDOVI' NP

A.S.D. ATL. MONDOVI'

5 1007 COLMO Davide 2004 RM CN998 CITTA' DI SALUZZO NP

ATLETICA SALUZZO
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3° TROFEO SPORTIVAMENTE INSIEME...

Organizzazione: FIDAL PIEMONTE - FIDAL CUNEO - CUNEO

600 metri RAGAZZI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA `W. MERLO` - 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 14:56 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 246 VIALE Matteo 2003 RM CN997 CITTA' DI CUNEO 1:45.73 6

A.S.D.DRAGONERO

2 28 CASTAGNOTTO Mattia 2003 RM CN994 CITTA' DI ALBA 1:47.22 5

A.S.D. ATLETICA ALBA

3 267 MATTIO Elia 2003 RM CN998 CITTA' DI SALUZZO 1:48.86 4

A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA

4 250 GIOLITTI Simone 2003 RM CN998 CITTA' DI SALUZZO 1:49.60 3

A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA

5 248 BEITONE Nicolo' 2003 RM CN998 CITTA' DI SALUZZO 1:51.29 2

A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA

6 171 BERTANO Luca 2003 RM CN996 CITTA' DI MONDOVI' 1:52.84 1

A.S.D. ATL. MONDOVI'

7 229 AMANTE Alessandro 2004 RM CN997 CITTA' DI CUNEO 1:54.97

A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE

8 173 BLANGETTI Matteo 2003 RM CN996 CITTA' DI MONDOVI' 1:56.70

ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ

9 303 MASTROCINQUE Luca 2004 RM CN999 CITTA' DI BRA 2:00.59

A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS

10 240 GERETTO Alberto 2004 RM CN997 CITTA' DI CUNEO 2:01.83

A.S.D.DRAGONERO

11 198 MICHELIS Alessandro 2004 RM CN996 CITTA' DI MONDOVI' 2:02.87

ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ

40 PITTATORE Mattiq 2004 RM CN994 CITTA' DI ALBA NP

A.S.D. ATLETICA ALBA
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3° TROFEO SPORTIVAMENTE INSIEME...

Organizzazione: FIDAL PIEMONTE - FIDAL CUNEO - CUNEO

Salto in lungo/LJ RAGAZZI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA `W. MERLO` - 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1003 CIVALLERO Gabriele 2003 RM CN997 CITTA' DI CUNEO 4.21 6

A.S.D.DRAGONERO

1°: 4.21 2°: 4.15 3°: 3.97

2 1085 CASTAGNOTTO Mattia 2003 RM CN994 CITTA' DI ALBA 4.15 5

A.S.D. ATLETICA ALBA

1°: 4.04 2°: 4.08 3°: 4.15

3 1008 GRECO Gabriele 2003 RM CN999 CITTA' DI BRA 3.99 4

A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS

1°: 3.96 2°: 3.99 3°: 3.84

4 1007 TIRONI Giosia 2003 RM CN996 CITTA' DI MONDOVI' 3.77 3

A.S.D. ATL. MONDOVI'

1°: 3.77 2°: 3.57 3°: 3.49

5 1006 MASTROCINQUE Luca 2004 RM CN999 CITTA' DI BRA 3.58 2

A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS

1°: 3.47 2°: 3.57 3°: 3.58

6 1005 BLANGETTI Matteo 2003 RM CN996 CITTA' DI MONDOVI' 3.50 1

ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ

1°: 3.50 2°: 3.49 3°: 3.39

7 1001 DEZULIAN Alessandro 2003 RM CN997 CITTA' DI CUNEO 3.43

A.S.D. ATLETICA CUNEO

1°: 3.23 2°: 3.26 3°: 3.43

8 1004 CESANO Elia 2003 RM CN998 CITTA' DI SALUZZO 3.24

ATLETICA SALUZZO

1°: 3.20 2°: 3.24 3°: X

9 1002 ZAGNI Giuseppe 2003 RM CN995 CITTA' DI SAVIGLIANO 3.07

ATL. SAVIGLIANO A.S.D.

1°: 2.92 2°: 2.92 3°: 3.07

1009 COLMO Davide 2004 RM CN998 CITTA' DI SALUZZO Ass

ATLETICA SALUZZO
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3° TROFEO SPORTIVAMENTE INSIEME...

Organizzazione: FIDAL PIEMONTE - FIDAL CUNEO - CUNEO

Vortex RAGAZZI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA `W. MERLO` - 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1006 VIALE Matteo 2003 RM CN997 CITTA' DI CUNEO 54.48 6

A.S.D.DRAGONERO

1°: 51.60 2°: 52.89 3°: 54.48

2 1003 SCIOLLA Marco 2004 RM CN997 CITTA' DI CUNEO 43.50 5

A.S.D.DRAGONERO

1°: 43.50 2°: 30.71 3°: 31.65

3 1010 BERTANO Luca 2003 RM CN996 CITTA' DI MONDOVI' 43.48 4

A.S.D. ATL. MONDOVI'

1°: 30.87 2°: 30.84 3°: 43.48

4 1002 MANFREDI Edoardo 2003 RM CN996 CITTA' DI MONDOVI' 37.44 3

ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ

1°: 33.39 2°: 37.44 3°: 34.72

5 1005 ZAGNI Giuseppe 2003 RM CN995 CITTA' DI SAVIGLIANO 29.54 2

ATL. SAVIGLIANO A.S.D.

1°: 29.54 2°: X 3°: 26.05

6 1001 RE Emanuel 2004 RM CN998 CITTA' DI SALUZZO 28.71 1

ATLETICA SALUZZO

1°: 28.47 2°: 23.96 3°: 28.71

7 1007 MOFFA Giovanni 2004 RM CN999 CITTA' DI BRA 28.10

A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS

1°: 28.10 2°: 28.00 3°: 22.80

8 1004 CESANO Elia 2003 RM CN998 CITTA' DI SALUZZO 27.30

ATLETICA SALUZZO

1°: 27.30 2°: 26.98 3°: 27.25

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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3° TROFEO SPORTIVAMENTE INSIEME...

Organizzazione: FIDAL PIEMONTE - FIDAL CUNEO - CUNEO

80 piani CADETTE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA `W. MERLO` - 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:06 - Vento: 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1007 FERRARI Elena 2001 CF CN997 CITTA' DI CUNEO 10.62 6

A.S.D.DRAGONERO

2 4 1014 SERVETTI Emanuela 2002 CF CN994 CITTA' DI ALBA 10.88 5

A.S.D. ATLETICA ALBA

3 3 1006 EZ ZIRANI Wijdane 2001 CF CN999 CITTA' DI BRA 11.56

A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS

4 1 1003 MONDINO Beatrice 2001 CF CN998 CITTA' DI SALUZZO 11.70

ATLETICA SALUZZO

5 6 1016 BOGETTI Chiara 2001 CF CN999 CITTA' DI BRA 11.74

A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS

6 5 1011 OLIVERO Valentina 2002 CF CN996 CITTA' DI MONDOVI' 11.92

ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ

Serie 2 CAMPO SCUOLA `W. MERLO` - 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:09 - Vento: 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1004 CESANO Daria 2001 CF CN997 CITTA' DI CUNEO 10.89 4

A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI

2 5 1002 TIBALDI Matilde 2002 CF CN994 CITTA' DI ALBA 11.66

A.S.D. ATLETICA ALBA

3 6 1005 BARBERO Arianna 2001 CF CN998 CITTA' DI SALUZZO 11.80

G.S.D. POD. BUSCHESE

4 3 1008 BALLATORE Anna 2001 CF CN998 CITTA' DI SALUZZO 12.53

G.S.D. POD. BUSCHESE

5 2 1024 BOASSO Sara 2001 CF CN995 CITTA' DI SAVIGLIANO 12.83

A.S.D. ATL. MORETTA

Serie 3 CAMPO SCUOLA `W. MERLO` - 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:12 - Vento: 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1013 TOSINI Arianna 2001 CF CN997 CITTA' DI CUNEO 10.89 4

A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI

2 3 1012 IAROPOLI Natascia 2002 CF CN996 CITTA' DI MONDOVI' 10.95 2

A.S.D. ATL. MONDOVI'

3 6 1017 FERRARI Carlotta 2001 CF CN999 CITTA' DI BRA 11.14 1

ASD ATLETICA RACCONIGI

4 4 1060 CRIJANOVSCHI Aza 2001 CF CN995 CITTA' DI SAVIGLIANO 11.54

ATL. SAVIGLIANO A.S.D.

5 2 1027 PESCE Martina 2002 CF CN996 CITTA' DI MONDOVI' 13.14

ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA `W. MERLO` 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1007 FERRARI Elena 2001 CF CN997 CITTA' DI CUNEO 10.62 6

A.S.D.DRAGONERO

2 4 1014 SERVETTI Emanuela 2002 CF CN994 CITTA' DI ALBA 10.88 5

A.S.D. ATLETICA ALBA

3 4 1004 CESANO Daria 2001 CF CN997 CITTA' DI CUNEO 10.89 4

A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI

3 5 1013 TOSINI Arianna 2001 CF CN997 CITTA' DI CUNEO 10.89 4

A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI

5 3 1012 IAROPOLI Natascia 2002 CF CN996 CITTA' DI MONDOVI' 10.95 2

A.S.D. ATL. MONDOVI'

6 6 1017 FERRARI Carlotta 2001 CF CN999 CITTA' DI BRA 11.14 1

ASD ATLETICA RACCONIGI

7 4 1060 CRIJANOVSCHI Aza 2001 CF CN995 CITTA' DI SAVIGLIANO 11.54

ATL. SAVIGLIANO A.S.D.

8 3 1006 EZ ZIRANI Wijdane 2001 CF CN999 CITTA' DI BRA 11.56

A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS

9 5 1002 TIBALDI Matilde 2002 CF CN994 CITTA' DI ALBA 11.66

A.S.D. ATLETICA ALBA

10 1 1003 MONDINO Beatrice 2001 CF CN998 CITTA' DI SALUZZO 11.70

ATLETICA SALUZZO

11 6 1016 BOGETTI Chiara 2001 CF CN999 CITTA' DI BRA 11.74

http://www.fidal.it/risultati/2016/REG11637/Gara302.htm
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A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS

12 6 1005 BARBERO Arianna 2001 CF CN998 CITTA' DI SALUZZO 11.80

G.S.D. POD. BUSCHESE

13 5 1011 OLIVERO Valentina 2002 CF CN996 CITTA' DI MONDOVI' 11.92

ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ

14 3 1008 BALLATORE Anna 2001 CF CN998 CITTA' DI SALUZZO 12.53

G.S.D. POD. BUSCHESE

15 2 1024 BOASSO Sara 2001 CF CN995 CITTA' DI SAVIGLIANO 12.83

A.S.D. ATL. MORETTA

16 2 1027 PESCE Martina 2002 CF CN996 CITTA' DI MONDOVI' 13.14

ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2016/REG11637/Gara302.htm
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3° TROFEO SPORTIVAMENTE INSIEME...

Organizzazione: FIDAL PIEMONTE - FIDAL CUNEO - CUNEO

1000 metri CADETTE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA `W. MERLO` - 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:33 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 269 MONDINO Beatrice 2001 CF CN998 CITTA' DI SALUZZO 3:08.85 6

ATLETICA SALUZZO

2 265 MAGNINO Chiara 2001 CF CN998 CITTA' DI SALUZZO 3:09.22 5

ATLETICA SALUZZO

3 305 BOUCHARD Noemi (I) 2002 CF TO183 ATLETICA VALPELLICE 3:09.92

4 244 RICCOMAGNO Anna 2001 CF CN997 CITTA' DI CUNEO 3:12.87 4

A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE

5 323 SCANAVINO Marta 2002 CF CN998 CITTA' DI SALUZZO 3:13.86 3

ATLETICA SALUZZO

6 243 MUSSO Sveva 2002 CF CN997 CITTA' DI CUNEO 3:21.90 2

A.S.D.DRAGONERO

7 292 AUDISIO Francesca 2002 CF CN999 CITTA' DI BRA 3:29.66 1

ATLETICA POCAPAGLIA

8 181 MONDINO Martina 2001 CF CN996 CITTA' DI MONDOVI' 3:32.78

ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ

9 209 PESCE Martina 2002 CF CN996 CITTA' DI MONDOVI' 3:35.34

ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ

10 237 FRANCO Barbara 2002 CF CN997 CITTA' DI CUNEO 3:40.14

A.S.D.DRAGONERO

11 308 PIACENZA Annalisa 2001 CF CN999 CITTA' DI BRA 3:41.37

ASD ATLETICA RACCONIGI

12 43 VALLONE Gaia 2001 CF CN994 CITTA' DI ALBA 3:42.09

A.S.D. ATLETICA ALBA

13 307 NEGRO Nicoletta 2002 CF CN999 CITTA' DI BRA 4:47.36

ATLETICA POCAPAGLIA

192 IAROPOLI Natascia 2002 CF CN996 CITTA' DI MONDOVI' NP

A.S.D. ATL. MONDOVI'

Passaggi: m. 400: - m. 800:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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3° TROFEO SPORTIVAMENTE INSIEME...

Organizzazione: FIDAL PIEMONTE - FIDAL CUNEO - CUNEO

Salto in alto/HJ CADETTE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA `W. MERLO` - 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 15:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1004 RIBERI Letiz ia 2001 CF CN997 CITTA' DI CUNEO 1.35 6

A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI

1.20 1.30 1.35 1.40

  O   O   O   XXX

2 1001 SERALE Alice 2002 CF CN997 CITTA' DI CUNEO 1.30 5

A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI

1.20 1.30 1.35

  O   O   XXX

3 1006 SERVETTI Emanuela 2002 CF CN994 CITTA' DI ALBA 1.20 4

A.S.D. ATLETICA ALBA

1.20 1.30

  O   XXX

3 1005 BOASSO Sara 2001 CF CN995 CITTA' DI SAVIGLIANO 1.20 4

A.S.D. ATL. MORETTA

1.20 1.30

  O   XXX

1002 MONTERZINO Gaia 2001 CF CN995 CITTA' DI SAVIGLIANO Ncl

A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA

1.20

  XXX

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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3° TROFEO SPORTIVAMENTE INSIEME...

Organizzazione: FIDAL PIEMONTE - FIDAL CUNEO - CUNEO

Peso/SP Kg 3.000 CADETTE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA `W. MERLO` - 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 15:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1009 MIGLIACCIO Giorgia 2002 CF CN997 CITTA' DI CUNEO 8.26 6

A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI

1°: 8.05 2°: 8.26 4°: 6.92

2 1004 MERICI Annalisa 2002 CF CN997 CITTA' DI CUNEO 8.01 5

A.S.D.DRAGONERO

1°: 7.73 2°: 7.94 3°: 7.17 4°: 8.01

3 1006 FERRARI Carlotta 2001 CF CN999 CITTA' DI BRA 7.87 4

ASD ATLETICA RACCONIGI

1°: 7.12 2°: 6.83 3°: 7.87 4°: 7.69

4 1063 VIARA Roberta Carla 2001 CF CN996 CITTA' DI MONDOVI' 7.87 3

ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ

1°: 6.80 2°: 7.87 3°: 6.62 4°: 7.35

5 1005 MONTERZINO Gaia 2001 CF CN995 CITTA' DI SAVIGLIANO 7.85 2

A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA

1°: 7.71 2°: 7.53 3°: 7.85 4°: 7.03

6 1007 BONGIORNO Veronica 2002 CF CN996 CITTA' DI MONDOVI' 7.40 1

A.S.D. ATL. MONDOVI'

1°: 7.26 2°: 7.40 3°: 6.71 4°: 5.98

7 1054 EJOHWOMU Renata (I) 2002 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 7.14

1°: 6.64 2°: 6.93 3°: 6.56 4°: 7.14

8 1001 QUARANTA Alice 2001 CF CN999 CITTA' DI BRA 6.88

A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS

1°: 5.43 2°: 6.88 3°: 6.48 4°: 6.16

9 1057 BALLATORE Anna 2001 CF CN998 CITTA' DI SALUZZO 5.85

G.S.D. POD. BUSCHESE

1°: 5.32 2°: 5.85 3°: 4.61 4°: -

10 1002 TIBALDI Matilde 2002 CF CN994 CITTA' DI ALBA 5.80

A.S.D. ATLETICA ALBA

1°: 5.57 2°: 5.43 3°: 5.80 4°: 4.82

11 1003 SCANAVINO Marta 2002 CF CN998 CITTA' DI SALUZZO 5.75

ATLETICA SALUZZO

1°: X 2°: 5.75 3°: 5.18 4°: 4.98

12 1085 VALLONE Gaia 2001 CF CN994 CITTA' DI ALBA 5.54

A.S.D. ATLETICA ALBA

1°: 5.54 2°: 5.34 3°: 5.42 4°: 5.37

1008 MONDINO Giulia (I) 2001 CF CN996 CITTA' DI MONDOVI' Ass

ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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3° TROFEO SPORTIVAMENTE INSIEME...

Organizzazione: FIDAL PIEMONTE - FIDAL CUNEO - CUNEO

80 piani CADETTI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA `W. MERLO` - 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:19 - Vento: 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1011 EL SAYED HAFEZ Zeyad Ha 2001 CM CN997 CITTA' DI CUNEO 9.93 5

A.S.D. ATLETICA CUNEO

2 2 1015 GROPPO Lorenzo 2001 CM CN994 CITTA' DI ALBA 9.97 4

A.S.D. ATLETICA ALBA

3 6 1012 TESIO Francesco 2001 CM CN995 CITTA' DI SAVIGLIANO 10.00 3

A.S.D. ATL. MORETTA

4 5 1014 DANNI Enrico 2001 CM CN996 CITTA' DI MONDOVI' 10.10 2

A.S.D. ATL. MONDOVI'

5 4 1017 BRERO Umberto 2002 CM CN994 CITTA' DI ALBA 10.91

A.S.D. ATLETICA ALBA

Serie 2 CAMPO SCUOLA `W. MERLO` - 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:21 - Vento: 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1002 BLANC Gioele 2002 CM CN997 CITTA' DI CUNEO 10.30 1

A.S.D.DRAGONERO

2 2 1006 TESO Simone 2001 CM CN995 CITTA' DI SAVIGLIANO 10.37

A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA

3 4 1001 REDANA Davide 2002 CM CN995 CITTA' DI SAVIGLIANO 10.98

A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA

4 6 1003 GIOLITTI Alberto 2002 CM CN998 CITTA' DI SALUZZO 11.56

A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA

5 1008 RIVA Gioele 2002 CM CN996 CITTA' DI MONDOVI' NP

ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ

Serie 3 CAMPO SCUOLA `W. MERLO` - 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:23 - Vento: 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1007 DOTTO Paolo 2001 CM CN996 CITTA' DI MONDOVI' 9.71 6

ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ

2 5 1016 MADDALONI Alessandro 2002 CM CN997 CITTA' DI CUNEO 10.47

A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI

3 4 1009 SIGNORILE Lorenzo 2002 CM CN998 CITTA' DI SALUZZO 11.42

ATLETICA SALUZZO

4 2 1052 TESI Flavio 2002 CM CN998 CITTA' DI SALUZZO 12.37

ATLETICA SALUZZO

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA `W. MERLO` 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1007 DOTTO Paolo 2001 CM CN996 CITTA' DI MONDOVI' 9.71 6

ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ

2 3 1011 EL SAYED HAFEZ Zeyad Ha 2001 CM CN997 CITTA' DI CUNEO 9.93 5

A.S.D. ATLETICA CUNEO

3 2 1015 GROPPO Lorenzo 2001 CM CN994 CITTA' DI ALBA 9.97 4

A.S.D. ATLETICA ALBA

4 6 1012 TESIO Francesco 2001 CM CN995 CITTA' DI SAVIGLIANO 10.00 3

A.S.D. ATL. MORETTA

5 5 1014 DANNI Enrico 2001 CM CN996 CITTA' DI MONDOVI' 10.10 2

A.S.D. ATL. MONDOVI'

6 3 1002 BLANC Gioele 2002 CM CN997 CITTA' DI CUNEO 10.30 1

A.S.D.DRAGONERO

7 2 1006 TESO Simone 2001 CM CN995 CITTA' DI SAVIGLIANO 10.37

A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA

8 5 1016 MADDALONI Alessandro 2002 CM CN997 CITTA' DI CUNEO 10.47

A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI

9 4 1017 BRERO Umberto 2002 CM CN994 CITTA' DI ALBA 10.91

A.S.D. ATLETICA ALBA

10 4 1001 REDANA Davide 2002 CM CN995 CITTA' DI SAVIGLIANO 10.98

A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA

11 4 1009 SIGNORILE Lorenzo 2002 CM CN998 CITTA' DI SALUZZO 11.42

ATLETICA SALUZZO

12 6 1003 GIOLITTI Alberto 2002 CM CN998 CITTA' DI SALUZZO 11.56

A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA

13 2 1052 TESI Flavio 2002 CM CN998 CITTA' DI SALUZZO 12.37

http://www.fidal.it/risultati/2016/REG11637/Gara402.htm
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ATLETICA SALUZZO

5 1008 RIVA Gioele 2002 CM CN996 CITTA' DI MONDOVI' NP

ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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3° TROFEO SPORTIVAMENTE INSIEME...

Organizzazione: FIDAL PIEMONTE - FIDAL CUNEO - CUNEO

1000 metri CADETTI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA `W. MERLO` - 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:46 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 239 GALLIANO Mattia 2001 CM CN997 CITTA' DI CUNEO 2:46.11 6

A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI

2 33 GALLO Nicolo' 2002 CM CN994 CITTA' DI ALBA 2:57.42 5

A.S.D. ATLETICA ALBA

3 249 BEITONE Luca 2001 CM CN998 CITTA' DI SALUZZO 2:59.16 4

A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA

4 340 BOCCA Matteo 2001 CM CN998 CITTA' DI SALUZZO 3:05.18 3

A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA

5 102 VIGLIONE Daniele 2002 CM CN994 CITTA' DI ALBA 3:06.87 2

A.S.D. ATLETICA ALBA

6 106 TESO Simone 2001 CM CN995 CITTA' DI SAVIGLIANO 3:10.77 1

A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA

7 245 TOMATIS Marco 2002 CM CN997 CITTA' DI CUNEO 3:11.01

A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI

8 287 PIANA Lorenzo 2001 CM CN998 CITTA' DI SALUZZO 3:11.18

ATLETICA SALUZZO

9 32 FIASCHI Riccardo 2002 CM CN994 CITTA' DI ALBA 3:12.08

A.S.D. ATLETICA ALBA

10 181 ROGGIA Lorenzo 2001 CM CN999 CITTA' DI BRA 3:12.90

A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS

214 RIVA Gioele 2002 CM CN996 CITTA' DI MONDOVI' NP

ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ

127 BERTAINA Filippo Paolo 2002 CM CN996 CITTA' DI MONDOVI' NP

A.S.D. ATL. MONDOVI'

232 CASELLA Filiberto 2002 CM CN997 CITTA' DI CUNEO NP

A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI

Passaggi: m. 400: - m. 800:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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3° TROFEO SPORTIVAMENTE INSIEME...

Organizzazione: FIDAL PIEMONTE - FIDAL CUNEO - CUNEO

Salto in alto/HJ CADETTI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA `W. MERLO` - 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 15:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1007 MASSA Alessandro 2002 CM CN997 CITTA' DI CUNEO 1.70 6

A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI

1.25

  XXX

2 1006 GROPPO Lorenzo 2001 CM CN994 CITTA' DI ALBA 1.62 5

A.S.D. ATLETICA ALBA

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64

  O   O   O   O   O   O   XO   XO   -   XXO   XXX

3 1008 BERSIA Stefano 2002 CM CN998 CITTA' DI SALUZZO 1.45 4

ATLETICA SALUZZO

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50

  O   O   O   XXO   XXX

4 1009 GALLO Nicolo' 2002 CM CN994 CITTA' DI ALBA 1.40 3

A.S.D. ATLETICA ALBA

1.25 1.35 1.40 1.45

  O   O   O   XXX

4 1004 BRERO Umberto 2002 CM CN994 CITTA' DI ALBA 1.40 3

A.S.D. ATLETICA ALBA

1.25 1.35 1.40 1.45

  O   O   O   XXX

6 1001 CARPINELLO Gianluca 2002 CM CN995 CITTA' DI SAVIGLIANO 1.40 1

A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA

1.25 1.35 1.40 1.45

  O   O   XO   XXX

7 1052 BLANC Gioele 2002 CM CN997 CITTA' DI CUNEO 1.40

A.S.D.DRAGONERO

1.25 1.35 1.40 1.45

  XO   O   XO   XXX

8 1010 TONIOLATTI Stefano 2002 CM CN998 CITTA' DI SALUZZO 1.25

ATLETICA SALUZZO

1.25 1.35

  O   XXX

1011 BERTAINA Filippo Paolo 2002 CM CN996 CITTA' DI MONDOVI' Ass

A.S.D. ATL. MONDOVI'

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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3° TROFEO SPORTIVAMENTE INSIEME...

Organizzazione: FIDAL PIEMONTE - FIDAL CUNEO - CUNEO

Peso/SP Kg 4.000 CADETTI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA `W. MERLO` - 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1009 TESIO Francesco 2001 CM CN995 CITTA' DI SAVIGLIANO 10.75 6

A.S.D. ATL. MORETTA

1°: 10.68 2°: 9.87 3°: 10.75 4°: 9.85

2 1002 SETTE Paolo 2001 CM CN994 CITTA' DI ALBA 10.62 5

A.S.D. ATLETICA ALBA

1°: 9.51 2°: 9.87 3°: 9.46 4°: 10.62

3 1004 OUAHMANI Wassim 2001 CM CN996 CITTA' DI MONDOVI' 8.30 4

A.S.D. ATL. MONDOVI'

1°: X 2°: 7.66 3°: 8.30 4°: 7.81

4 1006 BERAUDO Michele 2002 CM CN997 CITTA' DI CUNEO 8.06 3

A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI

1°: 8.06 2°: 7.43 3°: 7.98 4°: 7.67

5 1052 REDANA Davide 2002 CM CN995 CITTA' DI SAVIGLIANO 7.37 2

A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA

1°: 7.37 2°: X 3°: 7.08 4°: 7.34

6 1005 MADDALONI Alessandro 2002 CM CN997 CITTA' DI CUNEO 7.01 1

A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI

1°: 6.32 2°: 7.01 3°: - 4°: 6.40

7 1065 FIASCHI Riccardo 2002 CM CN994 CITTA' DI ALBA 6.98

A.S.D. ATLETICA ALBA

1°: 6.84 2°: 6.98 3°: 6.25 4°: -

8 1003 SARTORI Diego 2002 CM CN998 CITTA' DI SALUZZO 6.57

ATLETICA SALUZZO

1°: 6.45 2°: 6.57 3°: 6.00 4°: 5.77

9 1053 PIANTINO Simone 2002 CM CN998 CITTA' DI SALUZZO 5.85

ATLETICA SALUZZO

1°: 5.53 2°: 5.85 3°: 5.60 4°: 5.43

1001 DOTTO Paolo 2001 CM CN996 CITTA' DI MONDOVI' Ass

ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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